報道関係各位

２０１７年２月１７日

 大東建託グループは、このたび大東建物管理株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：門内仁志）の

社名変更ならびに、組織の改編を行うことを決定しましたのでお知らせします。

■大東建物管理株式会社が社名変更

＜本件に関するお問い合わせ＞

大東建託株式会社 経営企画室 畑中・和賀

E-MAIL：he072032@kentaku.co.jp   ＴＥＬ：03-6718-9174

 ２０１７年４月１日（土）より、「大東建物管理株式会社」は、「大東建託パートナーズ株式会社」に社名を変更しま

す。近年、大東建物管理株式会社は、賃貸建物の管理のみに留まらず、オーナー様の賃貸経営のサポートや、サ

ービス、そして入居者様向けのサービスなど業務の拡充を図っており、対象となるお客様やサービスの内容ともに多

岐にわたってきています。こうした業務内容の多様化を背景に、今後もみなさまへ最上のご満足を提供したいという

思いから、この度の社名変更に至りました。

 大東建託グループは、今後もオーナー様、入居者様にご満足いただけるようなサービスの拡充や質の向上を実現さ

せるとともに、地域社会の活性化に貢献してまいります。

大東建託グループは生まれ変わります
～大東建物管理株式会社 社名変更および大東建託グループ主要３社体制について～

■主要３社の体制

 今後、大東建託グループは、「大東建託株式会社」と、「大東建託パートナーズ株式会社」、そして「大東建託リーシ

ング株式会社」を大東建託グループの主要３社と位置づけ、２０１７年５月より本格的に活動を開始します。

 これまで大東建託株式会社と大東建物管理株式会社の２社を中心に行っていた業務を、大東建託リーシング株式

会社を含む主要３社において業務の細分化や効率化を図ることで、各分野での専門性を高めたいと考えています。

【組織関係図】